ATO DA REITORIA Nº 0470/2024

 Nomeia as Coordenadoras do Programa
Idiomas sem Fronteiras na UnB.

A REITORA DA UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA, no uso de suas atribuições
estatutárias, e considerando o constante no Processo nº 23106.019186/2024-73,

R E S O L V E:

Art. 1º Nomear a docente Adriana Fernandes Barbosa (LET/IL) para
a função de Coordenadora Administrativa do Programa Idiomas sem Fronteiras na
Universidade de Brasília.

Art. 2º Nomear a docente Christiane Moisés Martins (LET/IL) para
a função de Coordenadora Pedagógica Geral do Programa Idiomas sem Fronteiras na
Universidade de Brasília.

Art. 3º Este Ato entra em vigor na data de sua publicação e revoga o Ato
da Reitoria nº 0494/2023 (9593518).

Prof.ª Márcia Abrahão Moura
Reitora

Documento assinado eletronicamente por Marcia Abrahao Moura, Reitora da
Universidade de Brasília, em 08/04/2024, às 21:45, conforme horário oficial de
Brasília, com fundamento na Instrução da Reitoria 0003/2016 da Universidade de
Brasília.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
http://sei.unb.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código
verificador 11115257 e o código CRC 855EB8DD.

Referência: Processo nº 23106.019186/2024-73 SEI nº 9593518

Boletim de Atos Oficiais da UnB em
09/04/2024

Ato da Reitoria 0470/2024 (11115257)         SEI 23106.019186/2024-73 / pg. 1

https://sei.unb.br/sei/controlador.php?acao=procedimento_trabalhar&id_procedimento=9656800&id_documento=10687950

	Ato da Reitoria 0470/2024 (11115257)